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BASHKIA DURRES

FESTIVALI XIX

NDERKOMBETAR I MUZIKES SE DHOMES
CHAMBER FEST DURRES
PRANE KATEDRALES SHEN LUCIA

3 - 25 KORRIK 2024

E MERKURE 3 KORRIK, ORA 19:30

“The lost romatica”

Florian Schréter - piano, Nevila Kalaja Herczegh violing, Bledar Zajmi - violongel
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E DIEL 7 KORRIK, ORA 19:30

“Tinguj té Pranverés”

Nevila Kalaja Herczegh - violing, Bertrand Giraud - piano

SHQIPERI - FRANCE

E ENJTE 11 KORRIK, ORA 19:30
“Dall Europa al sud america”

Andjela Bratic - flaut, Diana Nocchiero - piano
ITALI

E SHTUNE 13 KORRIK, ORA 19:30
“Nostalgji...”
Anita Tartari - piano, Eni Dibra - piano
SHQIPERI - ZVICER

E DIEL 14 KORRIK, ORA 19:30
“Note Europee sull’Adriatico”
Alessio Bidoli - violing, Bruno Canino - piano

ITALI
E PREMTE 19 KORRIK, ORA 19:30
“Evening of Great Classics”
Kuarteti i hargeve “Tempo™, Valbona Bushati - flaut
SHQIPERI
E MARTE 23 KORRIK, ORA 19:30
Kuarteti i saksofonéve “Aureum”
AUSTRI

E ENJTE 25 KORRIK, ORA 19:30
Albanian Youth Chamber Ensemble, Dirigjent Marco Ozbi&

SHQIPERI - SLLOVENI

#A Arti dhe kultura
Italo - Shqgiptare

Drejtori i Festivalit: SAIMIR KALAJA
Drejtor Artistik: NEVILA KALAJA HERCZEGH
Konsulent Artistik: MERITA REXHA TERSHANA



